
Vorrunde
Samstag
6er-Gruppe 

Gruppe: 1 Halle: Graf-Stauffenberg-Schule Halle 1

Aus
losung Mannschaft direkter 

Vergleich
Gesamt-
punkte Platz

a Montags-Player Post-ex-PRESS :
b Die ZWERGE :
c Garagengäng :
d Dr. Ginsterfeld & Co :
e KEINE OPTIK BAYREUTH :
f LA MANNSCHAFT :

Spielzeit 2 x 10 Minuten

Uhrzeit Begegnung Ergebnis A
1 SR

Z
1 SR

08:00-08:40 Montags-Player Post-ex-PRESS - Die ZWERGE : KEINE OPTIK 
BAYREUTH

Dr. Ginsterfeld & Co

08:40-09:20 Garagengäng - Dr. Ginsterfeld & Co : Montags-Player 
Post-ex-PRESS

Die ZWERGE

09:20-10:00 KEINE OPTIK BAYREUTH - LA MANNSCHAFT : Garagengäng Dr. Ginsterfeld & Co
10:00-10:40 Montags-Player Post-ex-PRESS - Dr. Ginsterfeld & Co : KEINE OPTIK 

BAYREUTH
LA MANNSCHAFT

10:40-11:20 Garagengäng - LA MANNSCHAFT : Dr. Ginsterfeld & Co Montags-Player 
Post-ex-PRESS

11:40-12:20 KEINE OPTIK BAYREUTH - Die ZWERGE : LA MANNSCHAFT Garagengäng
12:20-13:00 Montags-Player Post-ex-PRESS - Garagengäng : Die ZWERGE KEINE OPTIK 

BAYREUTH
13:00-13:40 Die ZWERGE - LA MANNSCHAFT : Garagengäng Montags-Player 

Post-ex-PRESS
13:40-14:20 KEINE OPTIK BAYREUTH - Dr. Ginsterfeld & Co : Die ZWERGE LA MANNSCHAFT
14:20-15:00 Montags-Player Post-ex-PRESS - LA MANNSCHAFT : Dr. Ginsterfeld & Co KEINE OPTIK 

BAYREUTH
15:20-16:00 Die ZWERGE - Dr. Ginsterfeld & Co : LA MANNSCHAFT Montags-Player 

Post-ex-PRESS
16:00-16:40 KEINE OPTIK BAYREUTH - Garagengäng : Dr. Ginsterfeld & Co Die ZWERGE
16:40-17:20 Dr. Ginsterfeld & Co - LA MANNSCHAFT : KEINE OPTIK 

BAYREUTH
Garagengäng

17:20-18:00 Die ZWERGE - Garagengäng : Montags-Player 
Post-ex-PRESS

LA MANNSCHAFT

18:00-18:40 Montags-Player Post-ex-PRESS - KEINE OPTIK 
BAYREUTH

: Garagengäng Die ZWERGE
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Vorrunde
Samstag
6er-Gruppe 

Gruppe: 2 Halle: Graf-Stauffenberg-Schule Halle 2

Aus
losung Mannschaft direkter 

Vergleich
Gesamt-
punkte Platz

a Post :
b Männer von Flake :
c Wir sind Papst! :
d download des monats :
e Beatball :
f Korbvernichter :

Spielzeit 2 x 10 Minuten

Uhrzeit Begegnung Ergebnis A
1 SR

Z
1 SR

08:00-08:40 Post - Männer von Flake : Beatball download des 
monats

08:40-09:20 Wir sind Papst! - download des monats : Post Männer von Flake
09:20-10:00 Beatball - Korbvernichter : Wir sind Papst! download des 

monats
10:00-10:40 Post - download des monats : Beatball Korbvernichter
10:40-11:20 Wir sind Papst! - Korbvernichter : download des 

monats
Post

11:40-12:20 Beatball - Männer von Flake : Korbvernichter Wir sind Papst!
12:20-13:00 Post - Wir sind Papst! : Männer von Flake Beatball
13:00-13:40 Männer von Flake - Korbvernichter : Wir sind Papst! Post
13:40-14:20 Beatball - download des monats : Männer von Flake Korbvernichter
14:20-15:00 Post - Korbvernichter : download des 

monats
Beatball

15:20-16:00 Männer von Flake - download des monats : Korbvernichter Post
16:00-16:40 Beatball - Wir sind Papst! : download des 

monats
Männer von Flake

16:40-17:20 download des monats - Korbvernichter : Beatball Wir sind Papst!
17:20-18:00 Männer von Flake - Wir sind Papst! : Post Korbvernichter
18:00-18:40 Post - Beatball : Wir sind Papst! Männer von Flake
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Vorrunde
Samstag
6er-Gruppe 

Gruppe: 3 Halle: Graf-Stauffenberg-Schule Halle 3

Aus
losung Mannschaft direkter 

Vergleich
Gesamt-
punkte Platz

a Always Ultra :
b Ein schrecklich nettes Team :
c Darwin´s Rache :
d Alt und Kalt :
e Dilettanten :
f Die Weicheier :

Spielzeit 2 x 10 Minuten

Uhrzeit Begegnung Ergebnis A
1 SR

Z
1 SR

08:00-08:40 Always Ultra - Ein schrecklich nettes Team : Dilettanten Alt und Kalt
08:40-09:20 Darwin´s Rache - Alt und Kalt : Always Ultra Ein schrecklich 

nettes Team
09:20-10:00 Dilettanten - Die Weicheier : Darwin´s Rache Alt und Kalt
10:00-10:40 Always Ultra - Alt und Kalt : Dilettanten Die Weicheier
10:40-11:20 Darwin´s Rache - Die Weicheier : Alt und Kalt Always Ultra
11:40-12:20 Dilettanten - Ein schrecklich nettes Team : Die Weicheier Darwin´s Rache
12:20-13:00 Always Ultra - Darwin´s Rache : Ein schrecklich 

nettes Team
Dilettanten

13:00-13:40 Ein schrecklich nettes Team - Die Weicheier : Darwin´s Rache Always Ultra
13:40-14:20 Dilettanten - Alt und Kalt : Ein schrecklich 

nettes Team
Die Weicheier

14:20-15:00 Always Ultra - Die Weicheier : Alt und Kalt Dilettanten
15:20-16:00 Ein schrecklich nettes Team - Alt und Kalt : Die Weicheier Always Ultra
16:00-16:40 Dilettanten - Darwin´s Rache : Alt und Kalt Ein schrecklich 

nettes Team
16:40-17:20 Alt und Kalt - Die Weicheier : Dilettanten Darwin´s Rache
17:20-18:00 Ein schrecklich nettes Team - Darwin´s Rache : Always Ultra Die Weicheier
18:00-18:40 Always Ultra - Dilettanten : Darwin´s Rache Ein schrecklich 

nettes Team
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Vorrunde
Samstag
6er-Gruppe 

Gruppe: 4 Halle: Berufsschule Halle 1

Aus
losung Mannschaft direkter 

Vergleich
Gesamt-
punkte Platz

a Bamberg Nix :
b Syndikat :
c Cage Rockers :
d Bayreuther Erpfel :
e Die Uschis :
f Schlimme Finger :

Spielzeit 2 x 10 Minuten

Uhrzeit Begegnung Ergebnis A
1 SR

Z
1 SR

08:00-08:40 Bamberg Nix - Syndikat : Die Uschis Bayreuther Erpfel
08:40-09:20 Cage Rockers - Bayreuther Erpfel : Bamberg Nix Syndikat
09:20-10:00 Die Uschis - Schlimme Finger : Cage Rockers Bayreuther Erpfel
10:00-10:40 Bamberg Nix - Bayreuther Erpfel : Die Uschis Schlimme Finger
10:40-11:20 Cage Rockers - Schlimme Finger : Bayreuther Erpfel Bamberg Nix
11:40-12:20 Die Uschis - Syndikat : Schlimme Finger Cage Rockers
12:20-13:00 Bamberg Nix - Cage Rockers : Syndikat Die Uschis
13:00-13:40 Syndikat - Schlimme Finger : Cage Rockers Bamberg Nix
13:40-14:20 Die Uschis - Bayreuther Erpfel : Syndikat Schlimme Finger
14:20-15:00 Bamberg Nix - Schlimme Finger : Bayreuther Erpfel Die Uschis
15:20-16:00 Syndikat - Bayreuther Erpfel : Schlimme Finger Bamberg Nix
16:00-16:40 Die Uschis - Cage Rockers : Bayreuther Erpfel Syndikat
16:40-17:20 Bayreuther Erpfel - Schlimme Finger : Die Uschis Cage Rockers
17:20-18:00 Syndikat - Cage Rockers : Bamberg Nix Schlimme Finger
18:00-18:40 Bamberg Nix - Die Uschis : Cage Rockers Syndikat
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Vorrunde
Samstag
6er-Gruppe 

Gruppe: 5 Halle: Berufsschule Halle 2

Aus
losung Mannschaft direkter 

Vergleich
Gesamt-
punkte Platz

a Dunking Lakers Hammelburg :
b Derra-bie :
c Carrot City :
d Time to Ball, yah! :
e Äpplwoi Laafisch :
f Die erleuchteten jünger des Heiligen Läppi :

Spielzeit 2 x 10 Minuten

Uhrzeit Begegnung Ergebnis A
1 SR

Z
1 SR

08:00-08:40 Dunking Lakers Hammelburg - Derra-bie : Äpplwoi Laafisch Time to Ball, yah!
08:40-09:20 Carrot City - Time to Ball, yah! : Dunking Lakers 

Hammelburg
Derra-bie

09:20-10:00 Äpplwoi Laafisch - Die erleuchteten jünger des Heiligen 
Läppi

: Carrot City Time to Ball, yah!

10:00-10:40 Dunking Lakers Hammelburg - Time to Ball, yah! : Äpplwoi Laafisch Die erleuchteten 
jünger des Heiligen 

Läppi
10:40-11:20 Carrot City - Die erleuchteten jünger des Heiligen Läppi : Time to Ball, yah! Dunking Lakers 

Hammelburg
11:40-12:20 Äpplwoi Laafisch - Derra-bie : Die erleuchteten 

jünger des Heiligen 
Läppi

Carrot City

12:20-13:00 Dunking Lakers Hammelburg - Carrot City : Derra-bie Äpplwoi Laafisch
13:00-13:40 Derra-bie - Die erleuchteten jünger des Heiligen Läppi : Carrot City Dunking Lakers 

Hammelburg
13:40-14:20 Äpplwoi Laafisch - Time to Ball, yah! : Derra-bie Die erleuchteten 

jünger des Heiligen 
Läppi

14:20-15:00 Dunking Lakers Hammelburg - Die erleuchteten jünger des 
Heiligen Läppi

: Time to Ball, yah! Äpplwoi Laafisch

15:20-16:00 Derra-bie - Time to Ball, yah! : Die erleuchteten 
jünger des Heiligen 

Läppi

Dunking Lakers 
Hammelburg

16:00-16:40 Äpplwoi Laafisch - Carrot City : Time to Ball, yah! Derra-bie
16:40-17:20 Time to Ball, yah! - Die erleuchteten jünger des Heiligen 

Läppi
: Äpplwoi Laafisch Carrot City

17:20-18:00 Derra-bie - Carrot City : Dunking Lakers 
Hammelburg

Die erleuchteten 
jünger des Heiligen 

Läppi
18:00-18:40 Dunking Lakers Hammelburg - Äpplwoi Laafisch : Carrot City Derra-bie
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Vorrunde
Samstag
6er-Gruppe 

Gruppe: 6 Halle: Berufsschule Halle 3

Aus
losung Mannschaft direkter 

Vergleich
Gesamt-
punkte Platz

a BaNo Baskets :
b John 3:16 :
c FREILOS :
d Flower Power :
e ANA MIT :

Spielzeit 2 x 10 Minuten

Uhrzeit Begegnung Ergebnis A
1 SR

Z
1 SR

9:00-9:45 BaNo Baskets - John 3:16 : FREILOS Flower Power
9:45-10:30 FREILOS - Flower Power : BaNo Baskets ANA MIT
10:30-11:15 ANA MIT - BaNo Baskets : John 3:16 FREILOS
11:30-12:15 John 3:16 - FREILOS : Flower Power ANA MIT
12:15-13:00 Flower Power - ANA MIT : BaNo Baskets John 3:16
13:00-13:45 BaNo Baskets - FREILOS : John 3:16 Flower Power
13:45-14:30 John 3:16 - Flower Power : FREILOS ANA MIT
14:45-15:30 FREILOS - ANA MIT : BaNo Baskets John 3:16
15:30-16:15 BaNo Baskets - Flower Power : FREILOS ANA MIT
16:15-17:00 John 3:16 - ANA MIT : BaNo Baskets Flower Power
16:15-17:00 John 3:16 - ANA MIT : BaNo Baskets Flower Power
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Vorrunde
Samstag
5er-Gruppe 

Gruppe: 7 Halle: Georgendamm Halle 1

Aus
losung Mannschaft direkter 

Vergleich
Gesamt-
punkte Platz

a Die Geröllheimer :
b NICHTS :
c The Peanuts :
d Nightmare-Team :
e Geht nix nei! :

Spielzeit 2 x 12 Minuten

Uhrzeit Begegnung Ergebnis A
1 SR

Z
1 SR

9:00-9:45 Die Geröllheimer - NICHTS : The Peanuts Nightmare-Team
9:45-10:30 The Peanuts - Nightmare-Team : Die Geröllheimer Geht nix nei!
10:30-11:15 Geht nix nei! - Die Geröllheimer : NICHTS The Peanuts
11:30-12:15 NICHTS - The Peanuts : Nightmare-Team Geht nix nei!
12:15-13:00 Nightmare-Team - Geht nix nei! : Die Geröllheimer NICHTS
13:00-13:45 Die Geröllheimer - The Peanuts : NICHTS Nightmare-Team
13:45-14:30 NICHTS - Nightmare-Team : The Peanuts Geht nix nei!
14:45-15:30 The Peanuts - Geht nix nei! : Die Geröllheimer NICHTS
15:30-16:15 Die Geröllheimer - Nightmare-Team : The Peanuts Geht nix nei!
16:15-17:00 NICHTS - Geht nix nei! : Die Geröllheimer Nightmare-Team
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Vorrunde
Samstag
5er-Gruppe 

Gruppe: 8 Halle: Georgendamm Halle 2

Aus
losung Mannschaft direkter 

Vergleich
Gesamt-
punkte Platz

a Slowfox Dribblers :
b Wodka Apfel :
c BALLA BALLA :
d SUN 1 :
e Die Letzten :

Spielzeit 2 x 12 Minuten

Uhrzeit Begegnung Ergebnis A
1 SR

Z
1 SR

9:00-9:45 Slowfox Dribblers - Wodka Apfel : BALLA BALLA SUN 1
9:45-10:30 BALLA BALLA - SUN 1 : Slowfox Dribblers Die Letzten
10:30-11:15 Die Letzten - Slowfox Dribblers : Wodka Apfel BALLA BALLA
11:30-12:15 Wodka Apfel - BALLA BALLA : SUN 1 Die Letzten
12:15-13:00 SUN 1 - Die Letzten : Slowfox Dribblers Wodka Apfel
13:00-13:45 Slowfox Dribblers - BALLA BALLA : Wodka Apfel SUN 1
13:45-14:30 Wodka Apfel - SUN 1 : BALLA BALLA Die Letzten
14:45-15:30 BALLA BALLA - Die Letzten : Slowfox Dribblers Wodka Apfel
15:30-16:15 Slowfox Dribblers - SUN 1 : BALLA BALLA Die Letzten
16:15-17:00 Wodka Apfel - Die Letzten : Slowfox Dribblers SUN 1
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Vorrunde
Samstag
5er-Gruppe 

Gruppe: 9 Halle: Georgendamm Halle 3

Aus
losung Mannschaft direkter 

Vergleich
Gesamt-
punkte Platz

a Magic Losers :
b The Audience :
c LA Fakers :
d Dom3a :
e JOGGING JOINT :

Spielzeit 2 x 12 Minuten

Uhrzeit Begegnung Ergebnis A
1 SR

Z
1 SR

9:00-9:45 Magic Losers - The Audience : LA Fakers Dom3a
9:45-10:30 LA Fakers - Dom3a : Magic Losers JOGGING JOINT
10:30-11:15 JOGGING JOINT - Magic Losers : The Audience LA Fakers
11:30-12:15 The Audience - LA Fakers : Dom3a JOGGING JOINT
12:15-13:00 Dom3a - JOGGING JOINT : Magic Losers The Audience
13:00-13:45 Magic Losers - LA Fakers : The Audience Dom3a
13:45-14:30 The Audience - Dom3a : LA Fakers JOGGING JOINT
14:45-15:30 LA Fakers - JOGGING JOINT : Magic Losers The Audience
15:30-16:15 Magic Losers - Dom3a : LA Fakers JOGGING JOINT
16:15-17:00 The Audience - JOGGING JOINT : Magic Losers Dom3a

A = Anschreiber | Z = Zeitnehmer | 1 SR = 1 Schiedsrichter
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Vorrunde
Samstag
5er-Gruppe 

Gruppe: 10 Halle: Dientzenhofer Gymnasium Halle 1

Aus
losung Mannschaft direkter 

Vergleich
Gesamt-
punkte Platz

a LABBOS :
b Players 69 :
c Seven Hillz :
d Sponge Balls :
e Die Einflußreichen :

Spielzeit 2 x 12 Minuten

Uhrzeit Begegnung Ergebnis A
1 SR

Z
1 SR

9:00-9:45 LABBOS - Players 69 : Seven Hillz Sponge Balls
9:45-10:30 Seven Hillz - Sponge Balls : LABBOS Die Einflußreichen
10:30-11:15 Die Einflußreichen - LABBOS : Players 69 Seven Hillz
11:30-12:15 Players 69 - Seven Hillz : Sponge Balls Die Einflußreichen
12:15-13:00 Sponge Balls - Die Einflußreichen : LABBOS Players 69
13:00-13:45 LABBOS - Seven Hillz : Players 69 Sponge Balls
13:45-14:30 Players 69 - Sponge Balls : Seven Hillz Die Einflußreichen
14:45-15:30 Seven Hillz - Die Einflußreichen : LABBOS Players 69
15:30-16:15 LABBOS - Sponge Balls : Seven Hillz Die Einflußreichen
16:15-17:00 Players 69 - Die Einflußreichen : LABBOS Sponge Balls

A = Anschreiber | Z = Zeitnehmer | 1 SR = 1 Schiedsrichter
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Vorrunde
Samstag
5er-Gruppe 

Gruppe: 11 Halle: Dientzenhofer Gymnasium Halle 2

Aus
losung Mannschaft direkter 

Vergleich
Gesamt-
punkte Platz

a Spinnseyer-Crew :
b Die graue Horde :
c Amor´s Pfeile :
d Raubritter :
e STUMBLE'N'FALL :

Spielzeit 2 x 12 Minuten

Uhrzeit Begegnung Ergebnis A
1 SR

Z
1 SR

9:00-9:45 Spinnseyer-Crew - Die graue Horde : Amor´s Pfeile Raubritter
9:45-10:30 Amor´s Pfeile - Raubritter : Spinnseyer-Crew STUMBLE'N'FALL
10:30-11:15 STUMBLE'N'FALL - Spinnseyer-Crew : Die graue Horde Amor´s Pfeile
11:30-12:15 Die graue Horde - Amor´s Pfeile : Raubritter STUMBLE'N'FALL
12:15-13:00 Raubritter - STUMBLE'N'FALL : Spinnseyer-Crew Die graue Horde
13:00-13:45 Spinnseyer-Crew - Amor´s Pfeile : Die graue Horde Raubritter
13:45-14:30 Die graue Horde - Raubritter : Amor´s Pfeile STUMBLE'N'FALL
14:45-15:30 Amor´s Pfeile - STUMBLE'N'FALL : Spinnseyer-Crew Die graue Horde
15:30-16:15 Spinnseyer-Crew - Raubritter : Amor´s Pfeile STUMBLE'N'FALL
16:15-17:00 Die graue Horde - STUMBLE'N'FALL : Spinnseyer-Crew Raubritter
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Vorrunde
Samstag
5er-Gruppe 

Gruppe: 12 Halle: Dientzenhofer Gymnasium Halle 3

Aus
losung Mannschaft direkter 

Vergleich
Gesamt-
punkte Platz

a Wolpertinger :
b Muppets :
c Cool Runnings :
d BUBBLESHARK :
e Die Schönen :

Spielzeit 2 x 12 Minuten

Uhrzeit Begegnung Ergebnis A
1 SR

Z
1 SR

9:00-9:45 Wolpertinger - Muppets : Cool Runnings BUBBLESHARK
9:45-10:30 Cool Runnings - BUBBLESHARK : Wolpertinger Die Schönen
10:30-11:15 Die Schönen - Wolpertinger : Muppets Cool Runnings
11:30-12:15 Muppets - Cool Runnings : BUBBLESHARK Die Schönen
12:15-13:00 BUBBLESHARK - Die Schönen : Wolpertinger Muppets
13:00-13:45 Wolpertinger - Cool Runnings : Muppets BUBBLESHARK
13:45-14:30 Muppets - BUBBLESHARK : Cool Runnings Die Schönen
14:45-15:30 Cool Runnings - Die Schönen : Wolpertinger Muppets
15:30-16:15 Wolpertinger - BUBBLESHARK : Cool Runnings Die Schönen
16:15-17:00 Muppets - Die Schönen : Wolpertinger BUBBLESHARK
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